

**Årsredovisning**  
för  
**Kjell Olssons Grunder AB**

556794-7279

Räkenskapsåret

2024

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Kjell Olssons Grunder AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 3 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Västerås



Kjell Olsson

Styrelsen för Kjell Olssons Grunder AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva byggverksamhet och markanläggning.

Företaget har sitt säte i Västerås.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat kraftigt p.g.a byggbranschens rådande lågkonjunktur.

<b>Flerårsöversikt</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	92 237	1 886 159	2 274 974	1 801 163
Resultat efter finansiella poster	-173 925	274 018	-333 271	-352 516
Soliditet (%)	76,00	71,50	49,28	70,20

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	305 502	274 018	<b>679 520</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		274 018	-274 018	<b>0</b>
Årets resultat			-173 925	<b>-173 925</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>579 520</b>	<b>-173 925</b>	<b>505 595</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	579 520
årets förlust	-173 925
	<b>405 595</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	405 595
	<b>405 595</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		92 237	1 886 159
Övriga rörelseintäkter		2 103	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>94 340</b>	<b>1 886 159</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-82 230	-1 148 461
Övriga externa kostnader		-190 257	-157 930
Personalkostnader	2	10 464	-299 488
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-6 680	-6 680
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-268 703</b>	<b>-1 612 559</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-174 363</b>	<b>273 600</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		437	418
Räntekostnader		1	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>438</b>	<b>418</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-173 925</b>	<b>274 018</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-173 925</b>	<b>274 018</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-173 925</b>	<b>274 018</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	16 143	22 823
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>16 143</b>	<b>22 823</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>16 143</b>	<b>22 823</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	39 875
Övriga fordringar		16 728	56 911
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>16 728</b>	<b>96 786</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		637 116	831 983
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>637 116</b>	<b>831 983</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>653 844</b>	<b>928 769</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>669 987</b>	<b>951 592</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

579 520

305 502

Årets resultat

-173 925

274 018

**Summa fritt eget kapital**

**405 595**

**579 520**

**Summa eget kapital**

**505 595**

**679 520**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder

147 391

245 107

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

17 001

26 965

**Summa kortfristiga skulder**

**164 392**

**272 072**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**669 987**

**951 592**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	0,5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	215 400	215 400
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>215 400</b>	<b>215 400</b>
Ingående avskrivningar	-192 577	-185 897
Årets avskrivningar	-6 680	-6 680
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-199 257</b>	<b>-192 577</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>16 143</b>	<b>22 823</b>

Västerås den 3 juni 2025

Kjell Olsson

